UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ Y TẾ

Số:                /TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách ứng viên dự thi chức danh lãnh đạo, quản lý

tại Sở Y tế Hà Nội năm 2023 (Đợt 4)

Căn cứ Quyết định số 2755/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của UBND Thành

phố về việc ban hành Kế hoạch tiếp tục và mở rộng thí điểm thi tuyển chức danh

lãnh đạo, quản lý cấp phòng thuộc Sở, ban, ngành; UBND quận, huyện, thị xã

và Đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND thành phố Hà Nội;

Căn cứ Công văn số 1515/SNV-TCBC ngày 31/5/2024 của Sở Nội vụ về

việc hướng dẫn một số nội dung thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý theo

Quyết định số 2755/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của UBND Thành phố;

Căn cứ Kế hoạch số 2844/KH-SYT ngày 26/6/2023 của Sở Y tế về việc thí

điểm thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý tại Sở Y tế Hà Nội;

Căn cứ Kế hoạch số 6099/KH-SYT ngày 25/12/2023 của Sở Y tế về việc thí

điểm thi tuyển chức danh lãnh đạo, quản lý tại Sở Y tế (đợt 4);

Căn cứ Thông báo số 6163/TB-SYT ngày 27/12/2023 của Sở Y tế về thi

tuyển chọn chức danh lãnh đạo, quản lý tại Sở Y tế Hà Nội năm 2023 (đợt 4)

Căn cứ Quyết định số          /QĐ-SYT ngày     /     /2024 của Sở Y tế về việc

phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, không đủ điều kiện tham gia thi tuyển

chức danh lãnh đạo, quản lý tại Sở Y tế năm 2023 (đợt 4);

Sở Y tế thông báo danh sách ứng viên đủ tiêu chuẩn, điều kiện thi tuyển

các chức danh lãnh đạo quản lý tại Sở Y tế Hà Nội năm 2023 (Đợt 4) như sau:

- Chức danh Giám đốc Trung tâm y tế quận Nam Từ Liêm

+ Đồng chí Hoàng Xuân Huệ, sinh ngày 17/11/1975, Phó Giám đốc Trung

tâm y tế quận Nam Từ Liêm

+ Đồng chí Nguyễn Thị Minh Hải, sinh ngày 20/04/1974, Phó Giám đốc

Bệnh viện đa khoa Hòe Nhai

- Chức danh Phó Giám đốc Trung tâm y tế huyện Quốc Oai

+ Đồng chí Đỗ Danh Mạnh, sinh ngày 10/3/1981, Trưởng khoa Kiểm soát

bệnh tật & HIV/AIDS, Trung tâm y tế huyện Quốc Oai

+ Đồng chí Đỗ Duy Dương, sinh ngày 26/9/1981, Trưởng phòng Kế hoạch

nghiệp vụ, Trung tâm y tế huyện Quốc Oai

+ Đồng chí Hoàng Huy Chí, sinh ngày 23/01/1971, Trưởng Phòng khám đa

khoa khu vực Hòa Thạch, Trung tâm y tế huyện Quốc Oai

- Chức danh Phó Giám đốc Bệnh viện Tâm thần Mỹ Đức

+ Đồng chí Nguyễn Tiến Mạnh, sinh ngày 07/11/1990, Trưởng phòng Kế

hoạch tổng hợp, Bệnh viện Tâm thần Mỹ Đức.

2

+ Đồng chí Đinh Văn Tích, sinh ngày 22/10/1983, Trưởng khoa Khám

bệnh, Bệnh viện Tâm thần Mỹ Đức.

+ Đồng chí Nguyễn Minh Hiếu, sinh ngày 18/4/1980, Phó trưởng khoa Nữ,

Bệnh viện Tâm thần Mỹ Đức.

- Chức danh Phó Giám đốc Bệnh viện Tâm thần ban ngày Mai Hương

+ Đồng chí Bùi Lưu Hưng, sinh ngày 21/3/1972, Trưởng khoa Lâm sàng,

phụ trách phòng Kế hoạch tổng hợp, Bệnh viện Tâm thần ban ngày Mai Hương.

+ Đồng chí Nguyễn Thế Mạnh, sinh ngày 28/10/1974, Trưởng khoa Tâm

thần trẻ em, Bệnh viện Tâm thần ban ngày Mai Hương.

 Trong quá trình tổ chức triển khai công tác thi tuyển, trường hợp nếu phát

hiện ứng viên dự thi nào không đảm bảo tiêu chuẩn, điều kiện thì sẽ xem xét đưa

ra khỏi danh sách ứng viên dự thi và tiến hành xử lý trách nhiệm (nếu có) của cá

nhân, tổ chức có liên quan theo quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (để báo cáo);

- Các BV: Tâm thần Mỹ Đức,

Tâm thần BN Mai Hương;

- Các TTYT: N.T.Liêm, Quốc Oai

- Ban Giám sát;

- Văn phòng Sở (để đăng tải

trên website);

- Lưu: VT, TCCBHIỀN

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Nhị Hà

		2024-01-19T11:54:45+0700

		2024-01-19T11:56:28+0700

		2024-01-19T12:34:06+0700

		2024-01-19T15:06:03+0700

		2024-01-19T15:34:59+0700

		2024-01-19T15:34:59+0700

		2024-01-19T15:34:59+0700

		2024-01-19T15:34:59+0700

		2024-01-19T15:34:59+0700

		2024-01-19T15:34:59+0700

		2024-01-19T15:34:59+0700